Herdewyke – sequestacio – commissio administracionis] In Dei nomine 
amen. Quia dominus Ricardus Bidishale, nuper rector ecclesie parochialis de 
Herdewyke Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ spectantis, diem suum clausit extremum nos Ricardus le Scrop’, 
canonicus Ebor’ venerabilis in Chisto patris et domini domini Thome Dei 
gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius ad infrascripto sufficienter 
deputatus, timentes verisimiliter ne bona ipsius indebite distrahantur et con-
sumatur seu alienentur omnia bona et catalla ad dictum dominum Ricardum 
rectorem spectancia et pertinencia et in diocesim Elien’ existencia isto ultimo 
die veneris novembris anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
quinto indiccione tercia decima pontificatus domini Gregorii pape undeci-
mo anno quinto in hospicio habitacionis nostre Cantebr’ ex causis premissis 
duximus sequestranda et sub arto et salvo custodiri mandavimus sequestro 
quousque testamentum dicti rectoris si quod condidit per dominum venerabi-
lem patrem, nos vel alium ipsius commissarium probatum fuerit et approba-
tum bonaque dicti defuncti in dicta diocesi existencia duxerit vet duxerimus 
committenda. Presentibus magistro Johanne de Neuton’, baculario in legi-
bus, et Johanne Denford’, Lincoln’ diocesis testibus vocatus et rogatis. RF.

Subsequenter dicto sequestro nostro ad mandatum nostrum in dicta eccle-
sia et rectoria eiusdem publicato et an condidit testamentum per nos inquisito 
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invenimus quod dictus rector decesserat intestatus propter quod administra-
cionem omnium bonorum dictum defunctum concernencium et in dicta dio-
cesi existencium primo die mensis decembris anno, indiccione, pontificatu, 
mense et [fol. 32v] loco predictis Johanni Wendout de Maddyngle, Thome 
Dawe et Johanni Wardeyn de eadem commissimus in forma iuris prestito 
primitus per eosdem iuramento de solvendo debita, bene ministranda bonaa 
dicti rectoris quatenus bona sufficiunt et fideliter computando nobis de dicta 
administracione dictique administratores per nos ex officio nostro deputati 
exhibunt et ostendunt nobis loco inventarii quod dictus rector nichil penitus 
habuit in dicta diocesi preterquam fructus ipsius ecclesie de anno proximo 
preterito, quos dictus Johannes Wendout asseruit se emisse de eodem rectore 
dum vixit pro viginti libris quas quidem viginti adhuc non solvit. Unde iniun-
gimus eisdem administratoribus quod de dictis viginti libris solvat reparacio-
nem futuro rectori et alia debita ipsius defuncti iuxta visum et descrecionem 
nostram et quod superesse contigerit ultra reparacionem et debita et alias 
expensas et sumptus que circa huiusmodi administracionem sunt necessa-
rie solvant dicti administratores illis quibus dictus Richardus bona sua dedit 
ante mortem suam. Presentibus domino Nicholao rectore ecclesie de Cotes 
et Johanne Masham, clerico, Elien’ et Ebor’ diocesium testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogatis. R. Foxton’ [fol. 33r]
[15 Nov 75 (23.4)] Exhibition of title. Appearing personally before Richard Scrope on 30 Nov. 
1375 in the official’s residence, Mr Edmund Baylham of Cambridge, BCivL, asserts that he 
has been made rector of Hardwick, which is within the bishop’s collation, and shows papal 
letters.